Директору
 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов»
 наименование образовательного учреждения в соответствии с Уставом
Солдатовой Татьяне Викторовне                             Ф.И.О. руководителя образовательного учреждения
_____________________________________________

                                     Ф.И.О. родителей  (законных представителей) ребенка

______________________________________
              Адрес по прописке, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего сына, дочь (выбрать нужное) _______________________________ __________________________________,
Фамилия, имя, отчество ребенка
_______________ дата рождения, зарегистрированного по адресу:

__________________________________________________________________
в ___________________класс Вашего общеобразовательного учреждения для обучения по _______________________________________________________
        указать какой форма получения образования  (очная, экстернат, самообразование, семейное образование)

Изучал язык___________________________________________________________________________________________
Профиль обучения _____________________________________________________________________________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми  ОУ, учебным планом, годовым календарным графиком, расписанием занятий, правилами поведения обучающихся в учреждении и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а), в том числе через информационные системы общего пользования.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Законодательством РФ.

Прилагаемые документы:
· ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

· ксерокопия свидетельства о рождении обучающегося;
· личное дело обучающегося;
· аттестат об основном общем образовании (оригинал)
· ____________________________________________________________________________             _________________
·   Подпись                            Ф.И.О.
· «____»________20___г